mutoni mobel
Industrie Neuhof 2
CH-3422 Kirchberg

Suspension Balla

|

Informations produit

Telefon 034 533 30 30
Telefax 034 533 30 31
www.mutoni.ch

(@) mutoni mobel

CHF 127,20 2 cHr 159,00 (20 % économisé)

Délai de livraison 2-3 semaines

N° d'article : 1582-70064

Hersteller:  mutoni light

Cette suspension contemporaine en verre opal blanc garantit un éclairage invitant et uniforme dans toutes les piéces.
L'abat-jour blanc fournit une lumiere vive et est maintenu par un cadre nickel mat.

Matériel:
Filtre de couleur:

Poids de 1&#39;article:

Unité de conditionnement:

Diamétre:

Hauteur:

Classe de protection:
Tension:

Apport:

Version:

Lampe:

Lampe incluse:
Couleur:

Série:

Verre
Argent
1.14
Piéce
30

180 cm

230
60
E27
1
Non

finition satinée, Nickel
mat, Opale

Balla

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138
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